
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy: S-2275/00066001/2021

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem: Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 272 01
IČO: 477 81 734
DIČ: CZ47781734
Zastoupená: Ing. Vladimírem Ložkem, předsedou představenstva
Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964
Č. smlouvy: 116-21

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“,
je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 04. 10. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II-104
Davle-Bohuliby“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě
na čl. 14. Závěrečná ustanovení odst. 14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“).

Vzhledem k nutné koordinaci stavby s dalšími plánovanými a probíhajícími pracemi v rámci
jiných zakázek v bezprostřední blízkosti stavby (včetně výstavby chodníků, jejichž výstavbu
objednal Městys Davle) a vzájemný vliv a místní propojení těchto staveb (tj. s ohledem na
objektivní nemožnost provádět práce na Díle bez omezení a bez průtahů, viz Přílohu č. 2 -
Přehled koordinovaných staveb) se smluvní strany dohodly na úpravě termínu dokončení Díla.

Stránka 1 z 2



Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na výše uvedené Odst. 4.1 Smlouvy o dílo nově zní:
„Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit
a předat Objednavateli do 7 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.“

Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram se v příslušném rozsahu prací nahrazuje Přílohou
č. 1 Dodatku - Harmonogram ze dne 25. července 2022, která tvoří nedílnou
součást tohoto Dodatku a která se nabytím jeho účinnosti stává přílohou
Smlouvy.

Přílohy Dodatku č. 1:
- Příloha č. 1 – Harmonogram ze dne 25. července 2022
- Příloha č. 2 – Přehled koordinovaných staveb

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze
změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

Stránka 2 z 2



ČNES
člen skupiny ČNES

ČNES dopravní stavby, a.s.
Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 
vložka 4964.
IČO: 477 81 734, DIČ: CZ47781734
Tel.: 314 009 111; fax: 312 663 211, www.cnes.cz

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

AKCE: H/104 Davle - Bohumily

Poznámky:
Předpokládaný termín zahájení realizace díla je do lOdnů od převzetí staveniště. 
Termín ukončení realizace díla je do 7 měsíců od předání staveniště Zhotoviteli. 
Termín vyklizení staveniště je do lOdnů od ukončení realizace díla.



Od: Karel Motal <                   >
Datum: pá 7. 1. 2022 v 16:45
Předmět: Výrobní výbor - realizace staveb na území okresu Praha-západ pro rok 2022
Komu:                                                             
>,                                                                                                >, Martin Frolík
<                                                                          >, Pups Jiří Ing.
<                                                                                                                                                 
Špaček Pavel                      >, Ivana Jurčíková                          , Staněk Martin                       >, Fiala Milan
                    >, Šebesta Stanislav                                 

Dobrý den všem,
Dne 7.1.2022 byl na pracovišti KSÚS SK, Hauptova 596, Praha-Zbraslav uskutečněn výrobní výbor za účelem přípravy realizace
staveb na území okresu Praha západ.

Jde o následující stavby:

„II/102 hr.hl.m. Prahy – Štěchovice“ - stavba probíhá, zhotoviteli STRABAG, doba realizace do 6/2023

„II-105 Jílové, Kabáty, opěrné zdi“ - stavba předána zhotoviteli METROSTAV v 11/2021, doba realizace 14 měsíců

„II-101 Dolní Břežany - Zbraslav – havárie“ - zhotovitel SKANSKA, doba realizace 9 měsíců ve stavební sezóně 2022

„II/104 Davle-Bohuliby“ – zhotovitel ČNES dopravní stavby, doba realizace 4 měsíce ve stavební sezóně 2022

Byla dohodnuta vzájemná koordinace mezi zhotoviteli výše zmíněných staveb při přípravě DIO tak, aby byla možná jejich
realizace během stavební sezony 2022.
VR se uskutečnil v pátek 7.1. 2022 od 10h do 13h,  v příloze posílám prezenční listinu z výrobního výboru, který obsahuje
kontaktní údaje na účastníky.

Přeji pěkný víkend
S pozdravem
Karel Motal

https://www.google.com/maps/search/Hauptova+596,+Praha-Zbraslav?entry=gmail&source=g

		2022-11-04T13:25:26+0100
	Ing. Vladimír Ložek




